MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
TEÓFILO OTONI – MG

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 042/2018

 ÁREA: Engenharia. Subárea: Instalações de Bombeamento, Barragens e Estruturas Hidráulicas, Geração Hidráulica e Disciplinas Correlatas

RESULTADO PRELIMINAR

O diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia (ICET) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM) - Campus do

Mucuri, torna público o resultado preliminar do concurso público para professor de ensino superior para a área de conhecimento: ÁREA: Engenharia. Subárea:

Instalações de Bombeamento, Barragens e Estruturas Hidráulicas, Geração Hidráulica e Disciplinas Correlatas, objeto do Edital Nº  042/2018.

Ampla Concorrência

Candidato

Prova Escrita Prova de Didática Prova de Títulos Projeto de Atividades
Acadêmicas Média

Final
Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3

Luan Brioschi Giovanelli 4,50 4,60 4,60 9,00 8,80 7,00 10,00 10,00 10,00 8,70 7,60 7,60 7,70

Prof.1: Elton Santos Franco
Prof.2: Daniel Brasil Ferreira Pinto
Prof.3: Rafael Balbino Cardoso

Teófilo Otoni, 03 de dezembro de 2018.

Carlos Henrique Alexandrino

Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

http://www.ufvjm.edu.br/